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Daguitslag Startgroep 3 a £ Y 9
pos nr naam woonplaats rnd grp punten
1 G75 Jeroen Kuiper Waddinxveen 35 16,1 6
2 G3 Frans van Herpen Pijnacker 35
3 R25 Gertjan Mets Zoetermeer 35 16,1
4 R61 Stef Voermans Voorburg 35 15
5 R56 Lexvan Tol Hazerswoude Dorp 35 14
6 R198 Ronald Delfos 's Gravenhage 35 13 3
7 R105 Piet Verdouw Waarder 35 12
8 R157 Machiel Korner Rotterdam 35 11
9 R165 Martin Stolze De Lier 35 10
10 G14 Niels Buthker Oegstgeest 35 15
11 R107 Nico Boekestijn Naaldwijk 35 9
12 G68 Sietse Kerkvliet Leiden 35 14
13 R190 Harold van Til Den Hoorn 35 8
14 W29 Pip Ypenburg Rijswijk 35 16,1
15 R9 Martin Damsma Wateringen 35 7
16 R162 Floriaan Alfrink 's-Gravenhage 35 6 1
17 R8 Ruud van Dongen Zoetermeer 35 5
18 R186 Bart van Leeuwen De Lier 35 4
19 W36 Hester Peters Moordrecht 85 15
20 R68 Carl Von Lindern Krimpen aan De L 35 3
21 R11 Martijn Willemsen Rotterdam 18 2
20-1-2024 22:48:07 35rnd 14km 00:25:28uur (gem. 43,7sec) 33,0km/h lvanl
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Oomssport-Cup Startgroep 3 7 "0

Oomssport Cup 7 - Den Haag 20-1-2024 Van Koppen 43 \i F\\i&g

Premie uitslagen  Startgroep 3 Arbeidsrecht Gewest Zuid-Holland
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 G75 Jeroen Kuiper Waddinxveen 5
2 R198 Ronald Delfos 's Gravenhage 3
3 R162 Floriaan Alfrink 's-Gravenhage 1
20-1-2024 22:48:09 35rnd 14km 00:25:28uur (gem. 43,7sec) 33,0km/h lvan1l
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Oomssport-Competitie Dames D3 7

Oomssport Cup 7 - Den Haag 20-1-2024

Daguitslag Startgroep 3

Oomssport>

FERRE

Gewest Zuid-Holland

pos
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nr

G75
G3
R25
R61
R56
R198
R105
R157
R165
G14
R107
G68
R190
w29
R9
R162
R8
R186
W36
R68
R11

naam

Jeroen Kuiper
Frans van Herpen
Gertjan Mets

Stef Voermans
Lex van Tol
Ronald Delfos
Piet Verdouw
Machiel Korner
Martin Stolze
Niels Buthker
Nico Boekestijn
Sietse Kerkvliet
Harold van Til

Pip Ypenburg
Martin Damsma
Floriaan Alfrink
Ruud van Dongen
Bart van Leeuwen
Hester Peters
Carl Von Lindern
Martijn Willemsen

20-1-2024 22:48:12

woonplaats

Waddinxveen
Pijnacker
Zoetermeer
Voorburg
Hazerswoude Dorp
's Gravenhage
Waarder
Rotterdam

De Lier
Oegstgeest
Naaldwijk
Leiden

Den Hoorn
Rijswijk
Wateringen
's-Gravenhage
Zoetermeer
De Lier
Moordrecht

sponsor

Krimpen aan De Lek

Rotterdam

35rnd 14km 00:25:28uur (gem. 43,7sec) 33,0km/h

rnd pnt premie tot

16,1 16,1
15 15
lvanl



Oomssport-Competitie Heren C3 7

Oomssport Cup 7 - Den Haag 20-1-2024

Daguitslag Startgroep 3

Oomssport>

L

FLOWERS

FERRE

Gewest Zuid-Holland

pos
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nr

G75
G3
R25
R61
R56
R198
R105
R157
R165
G14
R107
G68
R190
w29
R9
R162
R8
R186
W36
R68
R11

naam

Jeroen Kuiper
Frans van Herpen
Gertjan Mets

Stef Voermans
Lex van Tol
Ronald Delfos
Piet Verdouw
Machiel Korner
Martin Stolze
Niels Buthker
Nico Boekestijn
Sietse Kerkvliet
Harold van Til

Pip Ypenburg
Martin Damsma
Floriaan Alfrink
Ruud van Dongen
Bart van Leeuwen
Hester Peters
Carl Von Lindern
Martijn Willemsen

20-1-2024 22:48:14

woonplaats

Waddinxveen
Pijnacker
Zoetermeer
Voorburg
Hazerswoude Dorp
's Gravenhage
Waarder
Rotterdam

De Lier
Oegstgeest
Naaldwijk
Leiden

Den Hoorn
Rijswijk
Wateringen
's-Gravenhage
Zoetermeer
De Lier
Moordrecht

Krimpen aan De Lek

Rotterdam

sponsor

35rnd 14km 00:25:28uur (gem. 43,7sec) 33,0km/h

rnd pnt premie tot

16,1 16,1

15 15

14 14
lvanl



Oomssport-Competitie Masters M3 7

Oomssport Cup 7 - Den Haag 20-1-2024

Daguitslag Startgroep 3

Oomssport>

L

FLOWERS

FERRE

Gewest Zuid-Holland

pos
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P O O o0 ~NO ol WN PP O

nr

G75
G3
R25
R61
R56
R198
R105
R157
R165
G14
R107
G68
R190
w29
R9
R162
R8
R186
W36
R68
R11

naam

Jeroen Kuiper
Frans van Herpen
Gertjan Mets

Stef Voermans
Lex van Tol
Ronald Delfos
Piet Verdouw
Machiel Korner
Martin Stolze
Niels Buthker
Nico Boekestijn
Sietse Kerkvliet
Harold van Til

Pip Ypenburg
Martin Damsma
Floriaan Alfrink
Ruud van Dongen
Bart van Leeuwen
Hester Peters
Carl Von Lindern
Martijn Willemsen

20-1-2024 22:48:16

woonplaats

Waddinxveen
Pijnacker
Zoetermeer
Voorburg
Hazerswoude Dorp
's Gravenhage
Waarder
Rotterdam

De Lier
Oegstgeest
Naaldwijk
Leiden

Den Hoorn
Rijswijk
Wateringen
's-Gravenhage
Zoetermeer
De Lier
Moordrecht

Krimpen aan De Lek

Rotterdam

sponsor

35rnd 14km 00:25:28uur (gem. 43,7sec) 33,0km/h

rnd pnt

16,1
15
14
13
12
11
10
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w

premie tot

16,1
15
14
13
12
11
10
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w

lvanl
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Gewest Zuid-Holland

Seizoen: 23-24 988989y
. 5 T T =} T =} 5
Categorie:  Gewestelijk Dames D3 § § E § E § §
Competitie:  Oomssport-Competitie Dames e L p e L e e
D3 t/m 20-1-2024 DA AR
o O = N N = =
pos nr naam pnt 1 2 3 4 5 6 7
1 W29 Pip Ypenburg 105,3 16115 13 14 15 16,1 16,1
2 W36 Hester Peters 88 14 14 15 15 15 15
3 W27 Renate van Koppen 77,3 15 161 16,1 16,1 14
4 W16 Annewil Stelloo 53 13 13 14 13
5 W8 Famke Hogenboom 24 12 12
6 W13 Evelien Veldkamp 16,1 16,1

20-1-2024 22:48:19 lvan1l



Oomssport>
FLOWERS
Seizoen: 23-24

Categorie:  Gewestelijk Heren C3

Competitie:  Oomssport-Competitie Heren C3

t/m 20-1-2024

pos nr naam

G68 Sietse Kerkvliet
G14 Niels Buthker
G75 Jeroen Kuiper
G56 Wessel Teunisse
G33 Frank van Rest

a b W DN PP

20-1-2024 22:48:21

g @iose

Gewest Zuid-Holland

pnt
103
90,2
64,4
16,1
13
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‘o‘om‘ssport FLOWERS

Seizoen:
Categorie:
Competitie:

pos
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nr
R110
R157
R105
R163
R107
R190
R32
R188
R34
R61
R198
R11
R25
R162
R56
R165
R102
R9
R186
R26
R8
R68
R55
R18
R78
R7
R106

G GiKE

Gewest Zuid-Holland

23-24
Gewestelijk Masters M3

Oomssport-Competitie Masters
M3 t/m 20-1-2024

Naam pnt
Peter van den Bos 88,2
Machiel Korner 77
Piet Verdouw 71
Leo Schoenmeijer 66
Nico Boekestijn 64
Harold van Til 59,1
Frank Steenkamp 56,2
Menno Oskam 50
Niels van Doorn 43,1
Stef Voermans 42
Ronald Delfos 41
Martijn Willemsen 40
Gertjan Mets 39,1
Floriaan Alfrink 34
Lex van Tol 30
Martin Stolze 25
Sjoerd Hepkema 25
Martin Damsma 22
Bart van Leeuwen 21
Jeroen Pennings 14
Ruud van Dongen 11
Carl Von Lindern 11
Jan Martijn Metselaar 11
Gerard van Klink 8
Joris Ritsema van Eck 4
Ferd Veelenturf 3
Maarten Berrevoets 2

20-1-2024 22:48:23
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